PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 046/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA as

inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
046/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 046/2021, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 12 DE DEZEMBRO DE 2021,
com início às 09H00MIN, na EMEF PROFESSOR MARIO FROTA ESCOBAR, sito à Avenida Francisco Rossani,
s/nº - Centro, em Luiziânia - SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na entrada do local de prova
álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 30 de novembro de 2021.

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

520831
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

ALECSANDER DE OLIVEIRA 499873142

517903
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 44630560

518352
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

ARETHUSA TRINDADE DA SILVA COELHO 408598918

520130
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

CLAUDEMIR GARCIA FERNANDES 431766721

518076
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

DIEGO HENRIQUE MOURA 411558006

520316
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

DOUGLAS DA SILVA DE LIMA 488363135

520128
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

EDIVALDO FERREIRA FERNANDES 443176631

520703
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

ELITON ALEXANDRE MOREIRA DA SILVA 443808971

517776
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

FABIANO PIZZOLIO COELHO 431764323

517277
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

FABRICIO ALVES DUARTE 473718923

518399
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

HELIO SOUZA 233776850

520623
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

JANDERSON CRISTIANO DE OLIVEIRA 569037256

519433
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

JOAO HENRYCK JESUS DOS SANTOS 581610593

517906
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

JOSE CARLOS CAVALCANTE NOVAIS 198501377

518539
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

KAYQUE PERINETTI CARDOSO 404941692

517375
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

LISANDRO CARDOSO ROQUE 431176073

519841
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

MIDIEL CASTRO RAMIRES 594035600

521295
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

NEI JUNIO NOGUEIRA GOMES 594034759

520649
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

OLIVEIRA BEZERRA DE LIMA 603468469

518751
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

PATRICK SOUZA FRANCO 594036148

518475
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

PAULO CESAR GUEDES DOS SANTOS 348700295

518083
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

PEDRO ALVES DE OLIVEIRA 242016686

519937
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

RHIAN ENRICK AMANCIO BASILIO 624727749

520534
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

SIDNEI RIBEIRO DOS SANTOS 205774520

518767
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

THASSIO FELIPE NASCIMENTO 549401350

519345
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

THIAGO CAVALCANTE BERNARDES 542892756

517353 DENTISTA ADRIANO RIBEIRO OKIHIRO 103732697

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

520942 DENTISTA ANA PAULA SILVA CAVACA 482906194
519956 DENTISTA BRUNA PARDINHO DA SILVA 49965996
520115 DENTISTA CAMILA APARECIDA DIFABIO CAVERZAN 432433132
521550 DENTISTA CHRISTINA YOSHIZAWA PEREIRA 404684336
520127 DENTISTA DEBORA CAROLINE MARTINS CASSIMIRO 499410014
520054 DENTISTA GIOVANA BASSO DELVECCHIO 451966119
520509 DENTISTA GRAZIELA RATTIGUERI BATISTA 351793185
518574 DENTISTA GUILHERME DELATORRE CAVALHERI 535476012

518503 DENTISTA
GUILHERME LUIZ DE SOUZA
LAURENTINO

457592382

520600 DENTISTA GUILHERME TADEU PETILO GALENDE 468799801
519845 DENTISTA ISABELLY CAROLINE 45946470
517220 DENTISTA ISADORA VARONI CAVALCANTI 484586117
518263 DENTISTA JULIANA DE MOURA 521220506
518233 DENTISTA LARA LAPADULA GRACINDO 50754635
517588 DENTISTA LISA MARIE MISTURINI MOMOSE 508958702
517263 DENTISTA LORIANE DA SILVA PAES 396001348
518487 DENTISTA MARIANA MIAN DE SOUZA 418883695
517266 DENTISTA MATEUS HENRIQUE DA LUZ 483103226
517344 DENTISTA MATHEUS FIRME GARCIA 450457503
518616 DENTISTA RODRIGO ARITA 327254968
520622 DENTISTA TAIRINI CUSTODIO MOMESSO 485550179
517514 DENTISTA VALERIA CHICONI RIALTO 487973379
517968 DENTISTA VIVIAN DE SOUZA MELLO 488416954
518724 FISIOTERAPEUTA ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 468304034
520830 FISIOTERAPEUTA ARIELLI CANTAZINI XAVIER 40216751
519093 FISIOTERAPEUTA BRUNA TERVEDO NOVAES DA SILVA 407306869

518651 FISIOTERAPEUTA
CAROLAINE DE FATIMA CHINELATTO
ANDRADE

531644972

517464 FISIOTERAPEUTA DAIANE ALMEIDA KUROBE ALVES 345250552

517347 FISIOTERAPEUTA
DAYANE MARIA MATEUS GOULART
OLIVEIRA

431175366

521109 FISIOTERAPEUTA DIEGO LEANDRO DE BRITO FIDALGO 442270501
517689 FISIOTERAPEUTA ERICA NAKAMURA HIROSE OKUBARA 287723379
521204 FISIOTERAPEUTA FARLEY RICARDO PEROSSO 336401887
519164 FISIOTERAPEUTA FRANCISCA LIRA DA SILVA 572064391
521036 FISIOTERAPEUTA GIOVANA PEREIRA DE SOUZA 466035950
519185 FISIOTERAPEUTA ISABELLA PEREIRA RIBEIRO 370935019
518537 FISIOTERAPEUTA JAINE DOS SANTOS BERTO GIROTO 48834959
518218 FISIOTERAPEUTA JOSEMARA APARECIDA ALVES SILVA 458064798
521237 FISIOTERAPEUTA JULIANA DE ALMEIDA BUENO 454678083
517511 FISIOTERAPEUTA JULIANA TAKATA ALEXANDRE REINA 29958012
521084 FISIOTERAPEUTA KEILA CRISTINA PEROSSO GALINARI 279910253
519192 FISIOTERAPEUTA LISANDRA CRISTINA LOPES 44087144
518809 FISIOTERAPEUTA MATHEUS LUIS LEITE COCA 454788940
521484 FISIOTERAPEUTA MILENE SILVA GOBBES GUDRIN 414250643
519932 FISIOTERAPEUTA NADINE DE PADUA SILVA RIBEIRO 451735754
521138 FISIOTERAPEUTA RENATA DE MOURA CARVALHO 34222461
517429 FISIOTERAPEUTA SABRINA FELTRIN DO NASCIMENTO 453037707
521142 FISIOTERAPEUTA SERGIO SOUZA PINTO 331009122
520169 FISIOTERAPEUTA VANESSA GABRIELE DOS SANTOS ZANCO 468828679

518985 MÉDICO   CATEGORIA II
LUCIANO MONTEIRO PERDIGAO PEREIRA
BRITO

33209862

518456 MÉDICO   CATEGORIA II SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 272397726